АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2018                                                                                 № 75

г. Лесной

Об определении резервных пунктов для проведения голосования избирателей
на территории городского округа «Город Лесной» на случай возникновения

чрезвычайной ситуации

В соответствии с подпунктом «р» пункта 34 постановления Правительства
Российской Федерации от 08.11.2017 № 1337 «О мерах по оказанию содействия
избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и
проведении выборов Президента Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 5
распоряжения Правительства Свердловской области от 22.12.2017 № 977-РП «О
мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их
полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской
Федерации 18 марта 2018 года», в целях организации непрерывности процесса
проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в случае
невозможности работы избирательных комиссий вследствие возникновения
чрезвычайной ситуации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие резервные пункты для проведения голосования
избирателей на случай возникновения чрезвычайной ситуации:

1.1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 72», адрес места нахождения: Свердловская область,
город Лесной, улица Кирова, дом 60.

1.2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей»,
адрес места нахождения: Свердловская область, город Лесной, улица Победы,
дом 30 «А».

2. Директорам муниципальных учреждений (Тетерин А.Е., Лепихина Е.Г.):
2.1. Определить в учреждениях места помещений для голосования

избирателей.
2.2. Организовать дежурство на период с 16.03.2018 года по 18.03.2018 года

(копию графика дежурств направить в Лесную городскую территориальную
избирательную комиссию и администрацию городского округа «Город Лесной»).

2

2.3. В случае  использования помещений участковой избирательной комиссией
в качестве резервного пункта в день проведения выборов, незамедлительно оказать
последней содействие в дополнительном оборудовании помещений (предоставление
компьютерной техники, средств связи, мебели) для организации проведения
голосования, обеспечить бесперебойную работу систем энергоснабжения
помещений.

3. Направить настоящее постановление Лесной городской территориальной
избирательной комиссии.

4. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                  С.Е. Черепанов